
Zarządzenie Nr V/504/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 24 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów.

        Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik do
Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędowi  Gminy  Baranów,  -  wprowadza  się
następujące zmiany:

1. W § 18 po ust.10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:
„§ 18 ust. 11
Prowadzenie spraw związanych z realizacją przepisów ustawy z dnia 7 września 2007 roku
– o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.),
z  wyłączeniem  spraw  przekazanych  do  realizacji  Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy
Społecznej w Baranowie”.

2. W § 20 skreśla się ust. 6.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. kadr w UG Baranów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2009
roku.


